
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПРЕЗИДІЯ 
ПОСТАНОВА 
     
 

21.11.2017                                     м. Запоріжжя             №П-24-5 

Про нагородження 
 

 Заслухавши подання президії рад районних організацій Профспілки, 
пропозиції голови обласної організації Профспілки Гринь Н.І., розширена 
президія обласного комітету Профспілки 
 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 
1. Клопотати перед президією ЦК Профспілки про нагородження Почесною 
грамотою ЦК Профспілки працівників освіти і науки України за активну 
громадську позицію, вагомий особистий внесок у розвиток профспілкового 
руху, ефективну роботу по представництву й захисту прав та інтересів членів 
Профспілки, з нагоди Року первинної профспілкової організації голів ППО: 
-Богомол Людмилу Сергіївну - ППО ДНЗ №15 Енергодарської міської ради; 
-Грипак Тетяну Григорівну    -  ППО Олексіївської ЗОШ I-III ст. Більмацького 
району; 
-Дьоміна Сергія Миколайовича - ППО Запорізького багатопрофільного ліцею 
№99; 
-Єрмоленко Ольгу Євстафіївну - ППО комунального закладу “Запорізька 
спеціальна ЗОШ - інтернат “Світанок” Запорізької обласної ради; 
-Загорську Світлану Миколаївну - ППО Запорізької ЗОШ №12; 
-Кочергіну Світлану Віталіївну - ППО Запорізької гімназії №6; 
-Кривошей Лідію Дмитрівну - ППО Комунальної установи “Пологівська СРШ 
I-III ст.№2” Пологівської районої ради; 
-Крилову Ольгу Іванівну – ППО ЗОШ №4 Мелітопольської міської ради; 
-Манойлову Тетяну Іванівну   -   ППО ЗОШ №2 Бердянської міської ради; 
-Москаленко Віру Олександрівну - ППО Малобілозерської ЗОШ I-II ст. №2 
Василівського району; 
-Новицьку Ларису Олексіївну - ППО Запорізької гімназії №2 ім.Лесі Українки; 
-Остапенко Світлану Миколаївну - ППО ДНЗ №94 Заводського району 
м.Запоріжжя; 
-Павлюк Світлану Іванівну - ППО ЗОШ №2 Енергодарської міської ради; 
-Фуклєву Ельвіру Анатоліївну - ППО Комунального закладу “Борисівська 
ЗОШ” Приморського району; 



-Ходоренка Леоніда Олексійовича - ППО Комунального закладу 
“Добропільська ЗОШ I-III ст.” Гуляйпільського району; 
 
-Ященка Миколу Васильовича - ППО Водянської ЗОШ I-III ст. №1 Кам’янсько 
–Дніпровської районної ради. 
  
2. Клопотати перед президією Запорізької обласної ради профспілок про 
нагородження Почесною грамотою за активну громадську позицію, вагомий 
особистий внесок у профспілкову роботу та з нагоди Року первинної 
профспілкової організації: 
-Дзюбу Романа Миколайовича - учителя англійської мови, голову ППО 
Бердянської гімназії №2; 
-Дряньова Олега Альбертовича - методиста, голову ППО Бердянського клубу 
юних моряків; 
-Орду Ларису Миколаївну - голову ППО комунального закладу “Запорізький 
навчально-реабілітаційний центр “Джерело”; 
-Цурікову Лоліту Володимирівну - голову ППО ЗНВК №63 Шевченківського 
району м.Запоріжжя; 
-Ноздрюхіну Наталію Іванівну - голову ППО ЗОШ №4 I-III ст. 
Шевченківського району м.Запоріжжя; 
-Мамонтову Катерину Миколаївну - голову  ППО ДНЗ №210 
Шевченківського району м.Запоріжжя; 
-Павленко Наталію Федорівну – голову ППО ЗОШ №101 Шевченківського 
району м.Запоріжжя; 
-Гиренко Наталію Григорівну - голову ППО Більмацької ЗОШ I-III ст. 
 
3. Нагородити Почесною грамотою комітету Запорізької обласної організації 
Профспілки працівників освіти і науки України:  
3.1. За активну громадську позицію, вагомий особистий внесок у профспілкову 
роботу та з нагоди Року первинної профспілкової організації голів ППО: 
-Амон Олену Вікторівну - ППО ЗНВК “Світанок” Шевченківського району 
м.Запоріжжя; 
-Бобильову Ларису Іванівну - ППО КЗ “Воздвижевська ЗОШ I-III ст.” 
Гуляйпільського району; 
-Вербицьку Олену Іванівну - ППО КЗ “Будинок дитячої творчості” 
Кам’янсько-Дніпровської районної ради; 
-Волкову Юлію Вікторівну - ППО ЗОШ I-III ст. №75 Заводського району 
м.Запоріжжя; 
-Добичину Людмилу Володимирівну - ППО КЗ “Пришибський ДНЗ 
“Ссонечко” Михайлівського району; 
-Іванову Зою Віталіївну - ППО Великознам’янської ЗОШ I-III ст. №3 
Кам’янсько-Дніпровського району; 
-Кацюбу Юлію Василівну - ППО ДНЗ №14 Шевченківського району 
м.Запоріжжя; 



-Ківу Тетяну Юріївну - ППО Комунального ДНЗ “Пролісок” Кам’янсько-
Дніпровського району; 
-Кільову Олену Петрівну - ППО ЗОШ №87 Дніпровського району 
м.Запоріжжя; 
-Клинчик Анну Андріївну - ППО відділу освіти, молоді та спорту Кам’янсько-
Дніпровської РДА; 
-Книрік Людмилу Василівну - ППО ДНЗ №229 Дніпровського району 
м.Запоріжжя; 
-Коломоець Тетяну Іванівну - ППО КЗ “Червоненська ЗОШ I-III ст.” 
Гуляйпільського району;  
-Куцарську Ольгу Едуардівну  - ППО В’ячеславського ДНЗ Приморського 
району;  
-Лонську Олександру Іванівну - ППО Петрівського ДНЗ Приморського 
району; 
-Матвіенко Тетяну Юріївну - ППО ДНЗ №20 Бердянської міської ради; 
-Московченко Марину Сергіївну - ППО Партизанського ДНЗ Приморського 
району; 
-Нізяєву Світлану Митрофанівну - ППО Комунального ДНЗ “Топольок” 
Кам’янсько-Дніпровської районної ради; 
-Пеліванова Валерія Михайловича - ППО ЗОШ №11 Бердянської міської 
ради; 
-Разенкову Ліну Олександрівну - ППО Запорізької гімназії №93; 
-Скокову Марину Іванівну - ППО ДНЗ “Барвінок” Більмацької районної ради; 
-Сулім Олену Анатоліївну - ППО Кам’янсько-Дніпровської ЗОШ-інтернату 
Запорізької обласної ради; 
-Чулкова Володимира Миколайовича - ППО Кам’янсько-Дніпровської ЗОШ  
I-III ст. №3;  
-Щур Тетяну Григорівну - ППО Шевченківської ЗОШ I-III ст. Більмацького 
району; 
-Янакову Олену Анатоліївну - ППО Орлівської ЗОШ Приморського району; 
-Ястребову Олену Василівну - ППО Комунального ДНЗ “Берізка” Кам’янсько-
Дніпровського району;  
 
3.2. За активну громадську позицію, багаторічну сумлінну працю  вагомий 
особистий внесок у профспілкову роботу та з нагоди 40-річчя Дмитрівського 
ЗЗСО I-III ст. Бердянського району: 
-Горбачову Анну Петрівну - члена Профспілки, вчителя зарубіжної 
літератури; 
-Кравчук Людмилу Володимирівну - члена Профспілки, педагога-
організатора; 
-Чиркова Олександра Миколайовича - члена Профспілки, директора.   
 
  
 
 



 
Голова  
обласної організації  
Профспілки                                                                                    Н.І. Гринь                                           
 


